tejto zmluvy  sa stanovuje dohodou zmluvných 

strán na ročné nájomné vo výške 0,50 Eur/m
2
 (slovom päťdesiat centov).  Dohoda o cene 

za nájom, neodporuje platným zásadám hospodárenia s majetkom Obce Spišská Teplica. 

2. Nájomné je splatné jednorázovo za 10 rokov a to v celkovej výške 175 Eur (slovom    

stosedemdesiatpäť Eur), pri podpise tejto zmluvy.  

3. Nájomné zaplatí  nájomca prenajímateľovi v pokladni obce alebo na bankový účet 

prenajímateľa. 

Článok VI. 

Podmienky nájmu 

1. Nájomca je povinný prenajatý pozemok využiť  ako spevnenú plochu pre vjazd  a vstup